



PODPIS ZAUFANY

PATRICIA CLAUDIA

MITRO

10.10.2024 21:20:58 [GMT+2]

Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Rzeszów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>International Women 35-323 Rzeszów Marcina Filipa 24/1</p> <p>Adres do korespondencji : Dunikowskiego 33/43, 35-603 Rzeszów</p> <p>Forma prawna: fundacja KRS 0000763392</p>	<p>Urząd Miasta Rzeszowa</p>  <p>RPW/164402/2024 P Data: 2024-10-10</p>
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Patricia Mitro, 782802708 , biuro@unitysphere.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kobięcy Kongres - International Women "She Can Do It"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-10-28	Data zakończenia	2024-11-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Kobięcy Kongres "International Women - She Can Do It" to wydarzenie skierowane do liderek, przedsiębiorczyń oraz kobiet, które pragną rozwijać swoje kompetencje na arenie międzynarodowej. Tegoroczna edycja to dziesiąta odsłona Kongresu na Podkarpaciu, koncentrująca się na wielokulturowości oraz profilaktyce uzależnień. Kongres stanowi platformę, za pomocą której oferent dotrze do mieszkańców Rzeszowa z informacjami dotyczącymi profilaktyki uzależnień, stresu oraz zdrowia psychicznego. Podczas wydarzenia szczególny nacisk zostanie położony na profilaktykę uzależnień, poprzez panele i warsztaty z zakresu zarządzania stresem, zdrowia emocjonalnego oraz sposobów radzenia sobie z trudnymi sytuacjami życiowymi, co pomoże przeciwdziałać uzależnieniom i ich skutkom.

Miejsce realizacji:

Kongres odbędzie się w Rzeszowie, w nowoczesnych przestrzeniach dostępnych dla wszystkich uczestniczek, z zachowaniem zasad dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Planowana liczba uczestników i sposób ich rekrutacji:

Oczekujemy, że w wydarzeniu weźmie udział około 300 uczestniczek, w tym 70% będą stanowiły mieszkanki Rzeszowa. Rekrutacja odbędzie się za pośrednictwem lokalnych mediów, mediów społecznościowych, plakatów oraz współpracujących organizacji pozarządowych.

Planowane rezultaty:

Zwiększenie świadomości uczestniczek na temat profilaktyki uzależnień, radzenia sobie ze stresem i zdrowiem psychicznym.

Przekazanie praktycznych narzędzi do radzenia sobie z presją zawodową i osobistą, co pomoże zmniejszyć ryzyko uzależnień wśród uczestniczek.

Stworzenie przestrzeni do budowania relacji i współpracy w zakresie działań zapobiegających uzależnieniom.

Stoisko informacyjne na Kongresie będzie prowadzone przez ekspertów, którzy dostarczą uczestniczkom materiałów oraz wsparcia związanego z profilaktyką uzależnień.

Kobięcy Kongres "International Women - She Can Do It" to wyjątkowe wydarzenie stworzone z myślą o liderkach, przedsiębiorczyń oraz kobietach, które pragną rozwijać swoje kompetencje i sieć kontaktów na arenie międzynarodowej, a także kobietach sprawczych, chcących się rozwijać i żyć życiem, jakiego pragną. Tegoroczny Kongres to X-edycja Kobięcych Kongresów na Podkarpaciu. W tym roku skupiamy się na tematyce międzynarodowej, wielokulturowości i sukcesie kobiecym. Przesłanie Kongresu: "International Women - She Can Do It" to więcej niż wydarzenie - to inspirujący ruch, który wspiera kobiety w dążeniu do sukcesu na arenie międzynarodowej, jednocześnie promując równość, współpracę i szacunek dla różnorodności kulturowej. Kongres skierowany jest do liderki przyszłości, które nie boją się wprowadzać realnych zmian w swoich społecznościach i biznesach.

Kobięcy Kongres "International Women - She Can Do It" stanowi niezwykle ważne wydarzenie, które w znaczący sposób wzmacnia pozycję kobiet, otwierając przed nimi nowe możliwości i narzędzia do samorealizacji. Jest to przestrzeń, w której kobiety, zarówno przedsiębiorczynie, jak i liderki, mogą zdobywać praktyczne umiejętności, nawiązywać wartościowe kontakty i uzyskać wsparcie w rozwiązywaniu trudnych życiowych i zawodowych wyzwań. Kongres oferuje szeroki wachlarz tematów, od rozwoju biznesu, po zarządzanie stresem i zdrowie psychiczne, co sprawia, że uczestniczki wychodzą z niego wzmocnione, zmotywowane i gotowe do działania.

Dzięki międzynarodowemu wymiarowi, uczestniczki mogą uczyć się, jak efektywnie działać w wielokulturowym środowisku, co jest kluczowe we współczesnym, zglobalizowanym świecie. Panele dyskusyjne z udziałem międzynarodowych ekspertów, jak również sesje rozwojowe, dostarczają narzędzi potrzebnych do rozwoju zawodowego i osobistego, takich jak inteligencja emocjonalna, zarządzanie firmą, czy wykorzystanie nowoczesnych technologii w biznesie.

Kongres to także doskonała okazja do zbudowania sieci kontaktów – networking z inspirującymi kobietami z różnych branż i krajów otwiera drzwi do nowych współprac i możliwości rozwoju. Co więcej, spotkania te inspirują do odważnych decyzji i podejmowania nowych wyzwań, pokazując, że każda kobieta ma potencjał, by zmienić swoje życie i otoczenie.

Dzięki wsparciu, które kobiety otrzymują na Kongresie, mogą wyjść z trudnych sytuacji życiowych i zawodowych, uzyskując nowe perspektywy, praktyczne narzędzia oraz inspirację do działania. Kongres umacnia je, promując rozwój osobisty, zawodowy i wspierając ich rolę w kształtowaniu przyszłości, zarówno lokalnie, jak i globalnie.

Korzyści z udziału dla rzeszowianek (które stanowią statystycznie ponad 70 % uczestniczek):

1 Rozwój biznesu i przedsiębiorczości:

Kongres stanowi nieocenioną okazję do wzajemnej inspiracji, rozmów, rozszerzenia sieci kontaktów, poznania nowych metod, technik oraz poszerzenia swojej wiedzy. Szczególna uwaga zwrócona zostanie na aspekty społeczne, które niejednokrotnie stanowią barierę w kobiecym rozwoju, np. uzależnienia, stres, lęk, inteligencja emocjonalna.

2 Wsparcie dla kobiet przedsiębiorczych:

Kongres dedykowany jest również dla kobiet, które prowadzą własne firmy lub dążą do założenia własnej działalności. Podczas wydarzenia uczestniczki zdobędą praktyczne narzędzia i inspiracje, które pomogą im rozwijać silne, innowacyjne przedsiębiorstwa, które odniosą sukces na międzynarodowych rynkach.

3 Dyskusje:

Dyskusje prowadzone przez ekspertki dostarczą praktycznych wskazówek w zakresie skutecznego zarządzania, wdrażania innowacji oraz podejmowania strategicznych decyzji.

Współpraca międzynarodowa i wielokulturowość

W dynamicznie zmieniającym się globalnym świecie umiejętność współpracy ponad granicami kulturowymi staje się kluczowa. Kongres stwarza przestrzeń do budowania międzynarodowych relacji, dzielenia się doświadczeniami i nauki od ekspertek z różnych części świata. Uczestniczki zyskają wiedzę, jak skutecznie poruszać się w wielokulturowym środowisku i wykorzystywać różnorodność jako siłę napędową sukcesu.

Rozwój kompetencji i umiejętności

Wzbogacenie swoich umiejętności to jeden z kluczowych celów wydarzenia. Program obejmuje liczne sesje rozwojowe, m.in. z zakresu inteligencji emocjonalnej, zarządzania stresem, kreatywnego myślenia i wykorzystania nowoczesnych technologii w biznesie. Dzięki temu uczestniczki będą mogły skuteczniej prowadzić swoje biznesy oraz harmonijnie łączyć życie zawodowe z prywatnym.

Networking na najwyższym poziomie

Kongres to niepowtarzalna okazja do spotkania i nawiązania relacji z inspirującymi kobietami z różnych branż i krajów. Networking stanie się szansą na wymianę doświadczeń oraz budowanie trwałych, wartościowych kontaktów biznesowych, które mogą przyczynić się do rozwoju kariery uczestniczek.

Inspiracja i motywacja

Uczestniczki Kongresu będą miały możliwość wysłuchania inspirujących historii kobiet, które odniosły spektakularne sukcesy na arenie międzynarodowej. Spotkania wzbogacą o wiedzę i energię do realizacji własnych celów i marzeń. Panelistki z globalnym zasięgiem zainspirują do podejmowania odważnych kroków w życiu zawodowym i osobistym.

Główne punkty programu:

Poranna sesja mindfulness i networking:

Idealny start dnia, który wprowadzi uczestniczki w odpowiedni stan umysłu i umożliwi pierwsze, nieformalne spotkania.

Prelekcja z tematyki Design Thinking:

Kreatywne podejście do innowacji w biznesie.

Panel dyskusyjny z międzynarodowymi ekspertkami:

Poznaj tajniki skutecznej współpracy międzykulturowej oraz budowania międzynarodowych relacji biznesowych.

Inspirujące wystąpienia:

Spotkanie z kobietami, które swoją odwagą, determinacją i kreatywnością zdobyły uznanie na całym świecie.

Panel o tematyce inteligencji emocjonalnej i zarządzaniu stresem:

Narzędzia niezbędne do harmonijnego rozwoju kariery. Gościem wydarzenia będzie znana psycholożka Joanna Chmura.

Zakończenie z certyfikatem uczestnictwa i finałowy koncert ???? - celebracja dnia pełnego nauki i inspiracji.

Program Kongresu:

09:00 - 10:00 - Poranna sesja mindfulness i networking

Rozpocznij dzień od chwili spokoju i uważności, która pozwoli Ci wejść w nowy dzień z lekkim umysłem i otwartym sercem.

Podczas sesji mindfulness znajdziesz przestrzeń na wyciszenie, głębszy oddech i nawiązanie kontaktu z samą sobą, co przygotowuje Cię na pełen inspiracji

i intensywnych emocji dzień. Po tej chwili refleksji zapraszamy na swobodną wymianę myśli

i pierwsze spotkania z uczestniczkami, gdzie w atmosferze ciepła i otwartości możesz nawiązać wartościowe relacje i podzielić się swoją energią.

10:00 - 10:15 - Otwarcie Kongresu

Rozpocznijmy nasz Kongres z wyjątkową niespodzianką! Na otwarcie przygotowaliśmy coś naprawdę specjalnego -

inspirującą i poruszającą niespodziankę z udziałem ambasaderek Podkarpacia, które swoim przesłaniem wprowadzą nas w refleksyjny, a jednocześnie motywacyjny nastrój. Będzie to moment pełen siły i inspiracji, który rozbudzi nasze serca i umysły, przygotowując nas na pełen odkryć i wartościowy dzień.

10:15 - 11:00 - Panel Dyskusyjny: "Kobiety Przyszłości - Tajemnice ich sukcesu"

Poznaj historie wyjątkowych kobiet, które swoją determinacją, pasją i wizją wyznaczają nowe ścieżki w biznesie i

inicjatywach społecznych. W trakcie tego panelu odkryjemy sekrety ich sukcesu, a także dowiemy się, jakie wyzwania pokonały na drodze do realizacji swoich marzeń. Spotkanie będzie nie tylko źródłem inspiracji, ale także przypomnieniem, że przyszłość należy do tych, którzy mają odwagę marzyć i działać, nie tracąc z oczu swoich wartości.

11:00 - 11:50 - Panel Dyskusyjny: "Globalne Partnerstwa"

W coraz bardziej zglobalizowanym świecie, umiejętność budowania silnych międzynarodowych relacji jest kluczowa. Ten panel zaprosi nas do refleksji nad tym, jak kobiety tworzą globalne partnerstwa, przełamując bariery kulturowe i językowe. Dowiemy się, jak skuteczna komunikacja oraz wzajemne zrozumienie prowadzą do długotrwałych i owocnych współprac na światową skalę. To spotkanie pokaże, że łącząc różnorodne perspektywy, możemy wspólnie budować lepszą przyszłość, niezależnie od granic. W panelu wezmą udział przedstawicielki dyplomacji.

11:50 - 12:15 - Panel dyskusyjny: "Biznes, równowaga i ESG"

Ten panel będzie pełen refleksji nad tym, jak współczesny biznes może harmonijnie łączyć dążenie do zysku z odpowiedzialnością społeczną i troską o środowisko. Dowiemy się, jak standardy ESG (Environmental, Social, Governance) wpływają na podejmowanie decyzji w firmach, a także jak kobiece przywództwo sprzyja budowaniu bardziej zrównoważonego i świadomego świata biznesu. To spotkanie przypomni nam, że sukces to nie tylko wyniki finansowe, ale także wkład w lepsze jutro - zarówno dla ludzi, jak i planety.

12:15 - 12:45 - Prelekcja: "Design Thinking - Kreowanie Innowacyjnych Rozwiązań"

Każda z nas ma w sobie potencjał do kreowania innowacji - wystarczy tylko odważyć się myśleć inaczej i otworzyć się na współpracę z innymi. Monika Bigaj - Kisała opowie o założeniach Design Thinking, które uczy, jak spojrzeć na wyzwania z perspektywy użytkownika, aby tworzyć produkty i usługi, które naprawdę odpowiadają na potrzeby. Zarówno w biznesie, jak i w życiu prywatnym możesz skorzystać z procesu, który zamieni problem w innowacyjne rozwiązanie.

12:45 - 13:15 - Networking - przerwa na kawę ☺

Czas na chwilę wytchnienia przy filiżance aromatycznej kawy. To doskonała okazja, aby w swobodnej i przyjaznej atmosferze nawiązać nowe relacje, porozmawiać z innymi uczestniczkami kongresu, wymienić się doświadczeniami oraz inspiracjami. Podczas tej przerwy z pewnością pojawią się ciekawe rozmowy, które mogą przerodzić się w przyszłe partnerstwa i współpracę. Ciesz się chwilą odprężenia, która pozwoli Ci nabrać energii na kolejne inspirujące sesje.

13:15 - 14:00 - Panel dyskusyjny: "Stres, Hormony i Kariera"

Ten panel będzie delikatnym, ale niezwykle ważnym zaproszeniem do rozmowy o wyzwaniach, przed którymi stoją kobiety w swojej drodze zawodowej. Skupimy się na wpływie stresu i zmian hormonalnych, takich jak macierzyństwo i menopauza, na naszą codzienność i karierę. Porozmawiamy o tym, jak inteligencja emocjonalna i dbanie o siebie mogą pomóc w zachowaniu równowagi między życiem osobistym a zawodowym. To spotkanie będzie pełne wsparcia, zrozumienia i praktycznych wskazówek, które pomogą radzić sobie z wyzwaniami na każdym etapie życia. Poruszać będziemy również tematykę alkoholizmu i profilaktyki w tym zakresie.

14:00 - 14:45 - Panel Dyskusyjny: "Technologie Przyszłości w Rękach Kobiet"

Ten panel będzie inspirującym spojrzeniem na rolę kobiet w kształtowaniu przyszłości technologii. Dowiemy się, jak sztuczna inteligencja, Big Data i inne innowacyjne rozwiązania zmieniają świat biznesu i jakie możliwości otwierają przed kobietami w tej dynamicznie rozwijającej się branży. To spotkanie pokaże, że technologie przyszłości są nie tylko narzędziem rozwoju, ale również przestrzenią, w której kobiety mogą odgrywać kluczowe role, budując nowoczesne, innowacyjne społeczeństwa.

14:45 - 15:30 - Panel dyskusyjny: Nie pękaj! O dobrostanie psychicznym

Ten panel będzie czułym zaproszeniem do rozmowy o zdrowiu psychicznym w dzisiejszym, często zbyt szybkim i wymagającym świecie. W atmosferze wsparcia i zrozumienia poruszymy temat radzenia sobie z presją, stresem i codziennymi wyzwaniami. Dowiemy się, jak dbać o swój wewnętrzny spokój, odnajdywać równowagę i budować odporność emocjonalną. To przypomnienie, że troska o siebie, zarówno psychicznie, jak i fizycznie, jest nie tylko kluczowa dla naszego samopoczucia, ale również dla naszego sukcesu i spełnienia w życiu prywatnym i zawodowym.

15:30 - 16:30 Prelekcja Dnia: "Zaczynaj żyć życiem, którego pragniesz"????

"Odważ się żyć życiem, o którym marzysz"

Spotkanie będzie czułym przypomnieniem o wewnętrznej sile, która jest nam potrzebna do życia odważnym życiem. Życiem, które będzie zapraszać nas do nawigowania i trudnych i łatwych momentów składających się na naszą codzienność.

Joanna Chmura - psycholożka, trenerka, coach. Twórczyni platformy rozwojowej "On my way". Pracuje z klientami indywidualnymi i biznesowymi w tematyce wewnętrznej przywództwa i związanych z nim: zmiany, autentyczności, poczucia własnej wartości oraz odwagi. Prowadzi warsztaty, wykłady, webinaria. Jest autorką popularnych podcastów na profilu "Story to tell" na YouTube i Spotify. Wywiady z nią ukazały się między innymi w "Forbes", "Harvard Business Review", "Vogue Polska". Jest autorką bestsellerowej książki pt. "To nawet lepiej. Jak obracać trudności w szansę".

16:30 - 16:45 - Zakończenie Kongresu i Wręczenie Certyfikatów

To wyjątkowy moment, w którym zamknijemy dzień pełen inspirujących rozmów, nowych doświadczeń i odkryć.

Zakończenie Kongresu będzie chwilą na refleksję nad tym, co wspólnie osiągnęliśmy, oraz na podziękowanie wszystkim uczestniczkom za ich obecność

i zaangażowanie. W trakcie ceremonii wręczymy certyfikaty, które będą symbolicznym przypomnieniem o Waszym udziale i chęci rozwoju. To nie tylko zakończenie Kongresu, ale także początek nowych wyzwań i przyjaźni, które zabierzecie ze

sobą na dalszą drogę.

Koncert Finałowy - Niespodzianka o Niebiańskim Głosie

Na zakończenie naszego inspirującego dnia przygotowaliśmy wyjątkową niespodziankę - koncert, który poruszy Wasze serca i wypełni przestrzeń delikatnymi, niebiańskimi dźwiękami. Artystka o niezwykłym głosie, pełnym emocji i subtelności, przeniesie nas w świat muzyki, który stanie się pięknym zwieńczeniem tego dnia. To chwila relaksu i wytchnienia, która pozwoli nam zakończyć Kongres w harmonii i zainspirowanych do dalszej drogi.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Stoisko informacyjne dotyczące profilaktyki uzależnień	Stoisko 2m x 2m	Dokumentacja fotograficzna
Udział kobiet w wydarzeniu kobiet	Zapisanie się na wydarzenie min. 350 kobiet	Lista zapisów eventa
Seria 10 rolek na social media promujących wydarzenie	10 rolek na social media promujących wydarzenie	Wideo na social mediach (linki)

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zespół Oferenta od 2018r. kontynuuje organizację Kongresów Kobietych w Rzeszowie, na które przybywają kobiety z całego województwa.

Memorandum o współpracy z dnia 16 maja 2023r. zawarte pomiędzy Kobiecą Izba Biznesu Ukrainy a Podkarpacka Rada Programowa Kobiety w Rzeszowie.

To jedyne porozumienie podpisane pomiędzy Polską a Ukrainą pomiędzy dwoma największymi zrzeszeniami rozwoju kobiet.

PODCZAS GDY:

(A) Kobieta Izba Biznesu Ukrainy jako organizacja działająca na terytorium Ukrainy, która posiada wieloletnie doświadczenie i wysoki poziom wiedzy z zakresu działalności kobiecej na Ukrainie;

(B) Podkarpacka Rada Programowa Kobiety jako organizacja działająca w Polsce, posiadająca wieloletnie doświadczenie i wysoką wiedzę z zakresu działalności organizacji kobiecych w Polsce;

(C) Strony postanowiły obopólnie brać udział w dyskusjach i podjąć współpracę z przedsiębiorcami w ramach możliwości tworzenia synergii między Stronami, wykorzystując własne doświadczenia i wiedzę fachową w celu zmaksymalizowania korzyści ekonomicznych Stron.

Z tego powodu, biorąc pod uwagę założenia i zobowiązania Stron wskazane w niniejszej Umowie, Strony następującej Umowy zgodziły się na to, co następuje.

1. CELE

PROTOKÓŁ UZGODNIEŃ miał na celu promowanie dwustronnej współpracy poprzez wymianę danych, doświadczeń, podejmowanie wizyt i wspólnych działań między Stronami, tak aby Strony mogły czerpać obopólne korzyści, dzieląc się nieocenionymi doświadczeniami i wiedzą, która może wynikać z takiej współpracy.

2. ZAKRES WSPÓŁPRACY

Zakres współpracy obejmuje:

A) Wymianę informacji,

danych handlowych i inwestycji w celu promowania międzynarodowego handlu i inwestycji między zainteresowanymi regionami.

B) Propozycję Wymiany Biznesowej dotyczącą Wspólnych Przedsięwzięć Biznesowych oraz Współpracy.

(C) Promocję wymiany misji handlowych między Ukrainą a Polską oraz nawiązywanie kontaktów handlowych.

(D) W miarę możliwości wymianę informacji, wsparcie w organizowaniu i uczestnictwie w międzynarodowych targach, wystawach i imprezach promocyjnych obu krajów oraz pomoc i zachęcanie ich członków do udziału w takich wydarzeniach.

Współpraca z Ambasadą USA w ramach Krajowego Forum Rad Kobietych organizowanym w Rzeszowie 9 września 2023r. w Rzeszowie, Organizatorem wydarzenia była Podkarpacka Rada Programowa Kobiety.

Ambasada deklaruje wsparcie i współpracę w ramach inicjatyw kobiecych w Polsce południowo-wschodniej.

Współpraca z Ambasadą Brytyjską w ramach Akademii Politycznej Kobietych organizowanej w Rzeszowie w sierpniu 2023r.

Organizatorem wydarzenia była Podkarpacka Rada Programowa Kobiety.

Ambasada deklaruje wsparcie i współpracę w ramach inicjatyw kobiecych w Polsce południowo-wschodniej a w szczególności w rozwoju przedsiębiorczości oraz dbałości o prawa kobiet i eliminowanie przejawów dyskryminacji. Umowa zawarta pomiędzy Alliance4Europe gGmbH, Innere Wiener Straße 52, 81667 Monachium (projekt międzynarodowy finansowany przez Plan International).

Fundacja Projektanci Biznesu od 01.07.2022r. do 30.11.2022r. (projekt zostanie wydłużony do grudnia 2024r.) współrealizowała projekt finansowany przez jedną z największych organizacji humanitarnych na świecie Plan International. Projekt miał na celu zapewnienia wielosektorowego wsparcia uchodźcom ukraińskim i przyjmującym ich społecznościom, tj. wsparcia psychologicznego, w tematyce praw reprodukcyjnych, aktywizacji młodzieży, aktywizacji zawodowej i promowania przedsiębiorczości oraz usług asystentów społecznych, asystentów kulturowych, integracji międzypokoleniowej. Był to projekt z kampaniami społecznymi i budżetem 1 mln euro. Efektem projektu były badania nastrojów do mniejszości ukraińskiej w Polsce oraz udzielenie pomocy tysiącom migrantek z Ukrainy. Działalność edukacyjno-rozwojowa Podkarpackiej Rady Programowej Kobiet dla kobiet z różnych państw świata. Mentoring, coaching, wsparcie humanitarne, warsztaty dla kobiet wykluczonych społecznie. Przeszkolono dotychczas ponad 3000 kobiet i zorganizowano 4 doroczne kongresy dla ponad 1000 kobiet. W ostatnich dwóch latach ze wsparcia Rady skorzystało ponad 30 000 kobiet. Działalność Podkarpackiej Rady Programowej Kobiet jako pierwszej wojewódzkiej platformy wspierającej powoływanie rad kobiet od 2017 roku doprowadziła do tego, że województwo podkarpackie jest liderem aktywności kobiecych w Polsce.

Posiadane zasoby:

- Kadra Trenerska:** Nasza kadra trenerska składa się z wykwalifikowanych specjalistów z różnorodnymi kompetencjami w dziedzinach takich jak edukacja, zarządzanie, psychologia, coaching oraz rozwój osobisty. Trenerzy posiadają odpowiednie certyfikaty i wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu szkoleń, warsztatów oraz w mentorowaniu. Są oni przeszkoleni w zakresie metod aktywizujących, co zapewnia wysoką efektywność przekazywanych treści i angażowanie uczestników.
- Zespół Administracyjny:** Zespół administracyjny składa się z doświadczonych współpracowników, którzy są odpowiedzialni za zarządzanie codziennymi operacjami organizacji, w tym koordynację projektów, zarządzanie komunikacją i logistyką. Dzięki swojej pracy zapewniają sprawne funkcjonowanie organizacji i efektywną realizację projektów. Zespół ten odgrywa kluczową rolę w zapewnieniu, że wszystkie aspekty administracyjne są prowadzone zgodnie z najwyższymi standardami.
- Dział Księgowości:** Nasz dział księgowości składa się z wykwalifikowanych księgowych, którzy mają bogate doświadczenie w prowadzeniu ksiąg rachunkowych, zarządzaniu finansami i rozliczeniach z projektów finansowanych ze środków publicznych oraz prywatnych. Zapewniają oni, że wszystkie transakcje są dokonywane zgodnie z obowiązującymi przepisami, co gwarantuje przejrzystość finansową.
- Bogate Doświadczenie Organizacji:** Nasza organizacja ma wieloletnie doświadczenie w realizacji projektów społecznych, edukacyjnych i integracyjnych. Z powodzeniem przeprowadziliśmy wiele inicjatyw wspierających rozwój społeczności lokalnych, edukację dorosłych oraz integrację społeczną. Nasze projekty były finansowane zarówno ze środków krajowych, jak i międzynarodowych, co świadczy o naszej zdolności do efektywnej realizacji złożonych przedsięwzięć.
- Współpraca z Partnerami:** Posiadamy ugruntowaną sieć współpracy z lokalnymi i międzynarodowymi partnerami, co pozwala na wymianę doświadczeń, wiedzy i zasobów, a także na rozszerzenie skali i zasięgu naszych działań. Partnerskie relacje z instytucjami edukacyjnymi, organizacjami pozarządowymi oraz sektorem prywatnym umożliwiają realizację bardziej kompleksowych i skutecznych projektów. Zespół Oferenta od 2018r. kontynuuje organizację Kongresów Kobiecych w Rzeszowie, na które przybywają kobiety z całego województwa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Ścianka promująca wydarzenie, partnerów (4m x 3m) stała na stelażu metalowym dwustronna oraz gify dla uczestników	3 000,00 zł		
2	Promocja Kongresu Regionalnie w social mediach oraz tematu projektu i paneli p (kampania o zasięgu min. 100 000) promująca wydarzenia i Miasto Rzeszów jako Partnera wydarzenia (Instagram, facebook, ew. radiowe i prasowe)	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 000,00 zł	5 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-10-09 16:29:14

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.